Commerce, statuant sur requête, la désignation d'un mandataire de justice ayant pour mission 

de provoquer la consultation prévue ci-dessus. 

TITRE II – APPORTS – CAPITAL – ACTIONS 

ARTICLE 6 - APPORTS 

Les soussignés apportent en numéraire à la Société une somme en numéraire de quinze mille 

euros (15 000 €), correspondant à 15 000 actions de numéraire, d'une valeur nominale d’un 

euro (1 €) chacune, souscrites en totalité et intégralement libérées, ainsi qu'il résulte du 

certificat établi en date du 16/12/2022 par la banque CAISSE REGIONALE DE CREDIT

[...]

AGRICOLE MUTUEL DE NORMANDIE SEINE, dépositaire des fonds. 

La somme totale versée par les associés, soit 15 000,00 euros, a été régulièrement déposée 

à un compte ouvert au nom de la Société en formation, à ladite banque. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de QUINZE MILLE EUROS (15 000 €). 

Il est divisé en 15 000 actions de UN (1) euro, entièrement libérées, toutes les actions sont de 

même catégorie. 

ARTICLE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL 

I - Le capital social peut être augmenté par tous moyens et selon toutes modalités prévus par